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Bashkia Lezhë, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Postare 4501, e-mail: info@lezha.gov.al 

 

 

 

 

BASHKIA LEZHE 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Personi Pergjegjes Ergys Perndoj 

Tel/Fax  0692269432 

E-mail   ergysperndoj@outlook.com 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi i mbikqyerjes se punimeve me objekt: 

“Rindertimi i baneses kolektive (Pallati Nr. 71 demtuar nga Termeti), Bashkia Lezhe”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69787-11-20-2025. 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 994,197 (nentëqind e nentëdhjetë e katermijë e njëqind 

e nentëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj nga data e nenshkrimit 

te Marreveshjes Kuader. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 

Data: 02/12/2025 (dd/mm/vvvv), Ora: 10:00. 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 

Data: 02/12/2025 (dd/mm/vvvv), Ora: 10:00. 

Vendi: www.app.gov.al 

 

Shenim: Per kete Procedure Prokurimi Ligji i zbatueshëm eshte Ligji Nr. 162/2020 “Per 

Prokurimin Publik”, si dhe Akti Normativ nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave të 

fatkeqësisë natyrore”. 
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